

عصر آزادی / سرویس شهرستانها: یعقوب هوشیار، روز شنبه در دیدار با مالکان فاز دوم شهیرک خاوران اظهار کرد: حل پرونده فاز دوم خاوران از جمله مصوبات سفر استانی ریاست محترم جمهوری به استان آذربایجان شرقی است که هفته گذشته نیز در اولویت پیگیری از معاون اول رییس جمهور قرار داشت.

عصر آزادی، وی افزود: شهرداری خود را متعهد

به پیگیری پرونده فاز دوم خاوران می‌داند. وی اضافه کرد: حل پرونده شهیرک خاوران را از طریق مصوبات سفر ریاست جمهوری، دیدار با معاون اول رییس جمهور و امور زیربنایی استان پیگیر هستیم.

هوشیار تأکید کرد: خواسته مدیریت شهری، حفظ آرامش و پیشبرد امور از طریق مراجع دیصلاح و پیگیری است که در این خصوص استاندار، معاون فنی و عمرانی وی و فرماندار شهرستان تبریز نیز پیگیر این موضوع هستند. شهیرک خاوران یک شهیرک مسکونی در حال



ساخت واقع در شهر تبریز و در حوزه استحفاظی شهرداری منطقه ۹ این شهر است. این شهرک در مساحت ۸۲۰ هکتار از شمال به جاده باسمنج، از جنوب به بزرگراه تبریز-تهران، از شرق جاده زرنق و از غرب آزادراه کسپایی و پیامبر اعظم متصل می‌شود.

شهردار تبریز خبر داد؛

پیگیری فاز دوم خاوران از مراجع قانونی



شهیرک خاوران متشکل از ۳۵۰ هکتار، خود شهیرک خاوران، ۳۲۰ هکتار آذران و ۱۲۰ هکتار اراضی فتح آباد است که خود روستای فتح‌آباد نیز در داخل شهرک واقع شده است.

با توجه به مصوبه دولت قبیل مبنی بر بخش شدن باسمنج و به تبع آن شهیرک خاوران، مالکان

فاز دوم این شهیرک با مشکل در الحاق آن به تبریز مواجهند.

این در حالی است که همه مسوولان استانی و شهری و نمایندگان مردم تبریز در مجلس شورای اسلامی می گویند که بخش شدن باسمنج، توسعه تبریز را با مشکل مواجه می کند.

معاون رسانه‌ای مدیر کل فرهنگ و ارشاد اسلامی آذربایجان شرقی:

تبریز نقطه ثقل رسانه‌ای منطقه شود

معاون فرهنگی و رسانه‌ای مدیرکل فرهنگ و ارشاد اسلامی آذربایجان شرقی گفت: در این عرصه، رسانه های کشورهایی که می خواهند بدون وابستگی به قدرت های رسانه ای دنیا و آزادانه خبر تولید و با آن ها رقابت کنند، کار سختی پیش روی خود دارند.

گلی، ادامه داد: رسانه های جمهوری اسلامی در اوج رقابت نابرابر به واسطه ایمان و انگیزه معنوی خود در عرصه های مختلف موفق بوده و با روشنگری، روایتگری و شفاف سازی خود در سطح داخلی و خارجی با آن ها رقابت می کنند.

وی یادآوری کرد: در این عرصه خبرگزاری جمهوری اسلامی (ایرنا) بر اساس رویکرد نظام رسانه ای کشور، مسوولیتی بر عهده دارد که شاید هیچ رسانه ای تا این اندازه چنین مسوولیتی نداشته باشد.

معاون فرهنگی و رسانه‌ای مدیرکل فرهنگ و ارشاد اسلامی آذربایجان شرقی گفت: ایرنا با زبان های زنده دنیا با تمام کشورها ارتباط داشته و این خبرگزاری و سایر رسانه ها هم در کار سلبی با رسالت خود روایت های ناحیج و غیرواقع ابرقدرت های رسانه ای دنیا علیه کشورهای اسلامی، مردم ایران و جبهه مقاومت را با غیرواقع نشان دادن این روایت ها به افکار عمومی ختنی می کنند.

گلی، افزود: ایرنا و دیگر رسانه های کشورمان در حوزه ایجابی نیز آرمان ها و واقعیت های جمهوری اسلامی را در داخل و خارج کشور به مردم تبیین و افکار عمومی دنیا را منطق با واقعیت ها و منافع جهان اسلام هدایت می کنند.



آذربایجان شرقی ادامه داد: رسانه های کشور در روشنگری و تبیین روایت‌ها در اوج رقابت نابرابر و ناسالم با رسانه های وابسته به قدرت های بزرگ دنیا قرار دارند. گلی با بیان اینکه در زمان کنونی نوع مهم جنگ در عرصه جهانی، جنگ روایت هاست، افزود: در این عرصه قدرت انسانی و قدرت سخت کشورها تاثیرگذار و قدرت برتر نبوده، بلکه طرفی که قدرت روایتگری آن سریع، دقیق و جذاب باشد، در میان مدت و بلند مدت ورق را به نفع خود برمی گرداند و برنده منازعه نرم می شود.

وی اظهار داشت: در بحث روایت، رسانه ها به عنوان متولیان قدرت نرم کشورها محسوب می شوند و در زمان کنونی رقابت ناسالمی بین این متولیان وجود دارد و بخش اعظمی از روایتگری رسانه ای جهان در دست اقلیت پهلودی طرفدار صهیونیسم است.

سی و چهارمین جشنواره استانی تئاتر آذربایجان شرقی بر گزار می شود



جشنواره فجر معرفی خواهد شد، باید ایرانی بوده و انتخاب موضوع آزاد است.

مهرمی، ادامه داد: متون اقتباسی (آداپته ایرانی شده) منوط به ذکر دقیق مشخصات صاحب اصلی اثر، نوع اقتباس (آزاد، وفادارانه ویا نگاهی به متن و ...) و با اخذ مجوز تایید از نویسنده یا ناشر و مترجم به صورتی که حقوق معنوی و مادی صاحب اثر حفظ شود، است.

وی یادآوری کرد: پذیرش آثار برای حضور در جشنواره از زمان اعلام فراخوان تا ۲۰ شهریور ۱۴۰۱ بوده و اعلام نتایج ارزیابی و بازبینی نهایی آثار تا ۲۰ مهر و زمان برگزاری جشنواره ۹ تا ۱۲ آبان است. مهرمی، افزود: آن دسته از گروه‌های تئاتر استان که در فاصله زمانی جشنواره استانی ۱۴۰۰ تا ۲ هفته مانده به برگزاری جشنواره استانی در آبان ماه

سال ۱۴۰۱ آثار خود را حداقل پنج شب به اجرای عمومی گذاشته باشند، می توانند در جشنواره شرکت کنند.

معاون هنری و سینمایی اداره کل فرهنگ و ارشاد اسلامی آذربایجان شرقی گفت: سی و چهارمین جشنواره استانی تئاتر استان در آبان ماه سال جاری برگزار می شود.

به گزارش ایرنا، علی محرمی، در گفت و گو با خبرنگاران با بیان اینکه این جشنواره در بخش تئاتر صحنهای برای انتخاب آثار برتر جهت معرفی به دبیرخانه جشنواره فجر برگزار می شود، افزود: هدف از برگزاری این جشنواره کشف استعداد‌های خلاق در سسال تولید دانش بنیان و اشتغال آفرین، ایجاد بستری مناسب جهت رشد، هدایت و حمایت از گروه‌های تئاتری با زمینه‌سازی برای جذب بیشتر مخاطب، اشاعه هنر نمایش و آگاهی افراد جامعه با زبان شیوا و بلیغ نمایش به عنوان شاخص‌ترین زبان عواطف و احساسات و آندیشه‌ها در جهت رشد و شکوفایی این هنر ماندگار است.

وی اظهار داشت: موضوعات این جشنواره شامل متون اورجینال و متون محلی یا برگرفته شده از ادبیات ملی و فرهنگ و سنن و آداب و رسوم بومی آذربایجانی، توسعه فرهنگ اقامه نماز، نمایش های مذهبی، حمایت از تولید ملی، حجاب و عفاف، دفاع مقدس و انقلاب اسلامی و ایثار و شهادت و توجه به مضامین اجتماعی فرهنگی و انسانی و آسیب های اجتماعی و آسیب های کرونا است.

معاون هنری و سینمایی اداره کل فرهنگ و ارشاد اسلامی آذربایجان شرقی گفت: متون شرکت کننده در بخش رقابتی که برگزیده آن به دبیرخانه

شهردار تبریز از ایجاد ساختارهای متمرکز برای توسعه ورزش همگانی در این شهر خبر داد



هر اقدامی که برای توسعه و بالندگی شهروندان در خصوص فعالیت‌های ورزشی در شهر انجام شود، حمایت می کند.

حجت الاسلام رسول برگی، افزود: در دوره جدید مدیریت شهری در تبریز حوزه ورزش مورد توجه قرار گرفته و شورای اسلامی شهر نیز تلاش می کند با همدلی به مدیریت جدید، پوشش گسترده تری در سطح شهر برای بهره مندی عموم شهروندان و به ویژه نسل جوان از

همزمان با چهارمین روز از گرامیداشت هفته دولت نیروگاه ۲۵ مگاواتی گروه صنعتی شیشه کاوه در مراغه افتتاح شد.

به گزارش ایرنا، دود اسدیان در حاشیه آیین بهره‌برداری از این طرح سرمایه‌گذاری بیان کرد: این نیروگاه با هدف تأمین برق مورد نیاز کارخانه در زمان‌های پیک مصرف شهرستان با ۲ هزار میلیارد ریال سرمایه‌گذاری ریالی و ۱۰ میلیون دلار سرمایه‌گذاری ارزی احداث شده است. وی اعلام کرد: این طرح در زمینی به مساحت سه‌هزار مترمربع اجرا و از زمان



عملیات اجرایی و بهره برداری از ۵۵ طرح کشاورزی آذربایجان شرقی با چهار هزار و ۸۹۱ میلیارد ریال هزینه کرد همزمان با هفته دولت آغاز شد.

به گزارش ایرنا، اشتغال پایدار برای یک هزار و ۱۷۴ نفر، تثبیت اشتغال پنج هزار و ۱۱۵ نفر و بهره مندی سه هزار و ۷۰۷ خوار با افتتاح و آغاز عملیات این طرح ها محقق می شود.

۱۳ طرح صنایع تبدیلی با سرمایه گذاری بخش خصوصی و تسهیلات بانکی به ارزش یک هزار و ۷۸۵ میلیارد ریال، هفت طرح در شهیرک های صنعتی شامل گلخانه ای و باغبانی از محل اعتبارات ملی، خصوصی و بانکی به ارزش یک هزار و ۷۴۳ میلیارد ریال، ۹ طرح دام و طیور از محل اعتبارات خصوصی و بانکی با ارزش ۹۷ میلیارد و ۵۰۰ میلیون ریال، ۲ طرح در امور عشایری با اعتبارات استانی به ارزش ۴۰۰ میلیون ریال و ۲۴ طرح حوزه آب و خاک از محل اعتبارات ملی، استانی، خصوصی و بانکی به

شهردار تبریز گفت: در مدیریت جدید شهری ایجاد ساختارهای متمرکز برای توسعه ورزش همگانی در این شهر شتاب می‌گیرد.

به گزارش ایرنا، یعقوب هوشیار، در مراسم آغاز عملیات اجرایی مجموعه اداری معاونت ورزشی سازمان فرهنگی اجتماعی ورزشی شهرداری تبریز افزود: توسعه ورزش همگانی از جمله موارد مورد توجه و تمرکز مجموعه شورا و شهرداری است و تلاشی می شود فعالیت های این حوزه به بهترین شکل ممکن تداوم یابد.

وی اظهار داشت: مدیریت شهری در سه حوزه آموزش رشته‌های مختلف ورزشی، فضاهای اختصاص یافته به علاقمندان و احصای استعدادها و پرورش آنها و بهره گیری از این توان برای ارتقای چهره ورزشی شهر اهتمام دارد و برای آن برنامه ریزی می کند.

وی طبیعی بهره مند هستند. حقیقت حسینی به بخشی از سطح شرکت گاز استان سمنان در حوزه گازرسانی و در طی مدت یک سال اخیر اشاره کرد و افزود: طی یک سال گذشته، ۸ روستای استان با تعداد دو هزار و ۴۰۶ اشتراک از نعمت گاز طبیعی بهره مند شدند؛ همچنین بیش از ۱۹۹ کیلومتر شبکه زیرساخت گاز و در مجموع ۷۱۲۵ اشتراک گاز طبیعی ویژه واحدهای تولیدی، صنعتی و کشاورزی در سطح استان سمنان اجرا شد. وی در خصوص اینکه ۱۲ پروژه گازرسانی روستایی دیگر تا پایان سال ۱۴۰۲ به بهره برداری می‌رسد، گفت: با اجرای پروژه های در دست اقدام، ضریب نفوذ گاز در روستاهای استان به ۹۲ درصد خواهد رسید.

گفتنی است؛ ساختمان پست اداره گاز شهرستان میامی با هزینه ای بالغ بر ۶۰ میلیارد ریال در هفته دولت سال جاری مورد افتتاح قرار می‌گیرد.

نیروگاه ۲۵ مگاواتی بخش خصوصی در مراغه افتتاح شد

خبر

نصب روزشمار روگذر رسالت

حل گرہ ترافیکی غرب تبریز در دهه فجر امسال



عصر آزادی / سرویس شهرستانها: به دنبال دستور شهردار تبریز مبنی بر اتمام پروژه روگذر رسالت در موعد مقرر، روزشمار بهره برداری از این پروژه توسط پیمانکار مربوطه نصب شد.

عصر آزادی؛ روگذر رسالت از پروژه‌های فرامنطقه‌ای شهرداری منطقه پنج است که در امتداد جاده سنتو – تقاطع رسالت احداث می‌شود این پروژه به طول ۴۲۰ متر و عرض ۱۲ متر به مساحت ۵۰۰۰متر مربع درحال ساخت بوده و با افتتاح آن، گرہ ترافیکی غرب تبریز رفع خواهد شد. زمان بهره برداری از روگذر رسالت دهه فجر امسال تعیین شده است.

مدیر امور تعاون اداره کل تعاون، کار و رفاه اجتماعی استان اصفهان خبر داد:

تجلیل از ۱۴ تعاونی برتر دهفدهمین جشنواره تعاونی ها

عصر آزادی / سرپرستی اصفهان: معاون تعاون اداره کل تعاون، کار و رفاه اجتماعی استان اصفهان از انتخاب ۱۴ تعاونی برتر این استان از بین ۳۱۴ تعاونی خبر داد.

روح‌الامین امیری با اعلام این خبر توضیح داد: این ۱۴ شرکت از بین ۳۱۴ تعاونی که در هفدهمین جشنواره تعاونی های برتر استان ثبت نام کرده بودند، برگزیده شدند. وی با اعلام این که ۳۱۴ شرکت تعاونی و اتحادیه از سراسر استان در این جشنواره شرکت داشتند، افزود: این تعداد شرکت پس از بررسی مدارک و مستندات ثبت‌نام کنندگان در گرایش‌های اتحادیه، صنعتی، تأمین نیاز تولیدکنندگان، تأمین نیاز مصرف کنندگان، تولیدی و توزیعی، تأمین نیاز صنفی، معدنی، کشاورزی، مسکن، عمرانی، خدمات، اعتبار، حمل و نقل و فرش دستباف، بعنوان تعاونی های برتر استانی انتخاب شدند.

وی ادامه داد: دآوری جشنواره تعاونی های برتر در قالب شاخص‌های کمی شامل بهبود وضعیت مالی، بهبود جایگاه کسب و کار، بهبود قانونمندی و شش‌خاص های کیفی برنامه محوری، هویت سازی و برندسازی، مسوولیت اجتماعی و زیست‌محیطی، رضایت‌مندی مشتریان و اعضا در سامانه جامع هوشمند بخش تعاون صورت گرفته است. معاون تعاون اداره کل تعاون، کار و رفاه اجتماعی استان اصفهان اظهار داشت: مجموع آمار ثبت‌نام کنندگان در این جشنواره نسبت به جشنواره سال گذشته ۳۸۰ درصد رشد داشته است. وی اضافه کرد: شهرستان‌های اصفهان با ۳۶ و کاشان با ۳۱ شرکت تعاونی یا اتحادیه، بیشترین تعداد آمار ثبت نام تعاونی‌ها را در این جشنواره داشتند.

امیری گفت: جشنواره سراسری تعاونی‌های برتر استان اصفهان با هدف انتخاب و معرفی تعاونی‌های الگو و برتر در راستای ترویج فرهنگ تعاون و شناساندن نمونه‌های موفق تعاونی برگزار می‌شود. تعاونی‌های استان اصفهان در زمینه‌های کشاورزی، صنعتی، معدنی، عمرانی، خدماتی، صنایع دستی و دانش بنیان فعالیت دارند و بیشتر آنها مربوط به دسته خدمات با ۳۵ درصد سهم از کل تعاونی هاست. از حدود ۹۵ هزار و ۸۲ تعاونی فعال در کشور، حدود ۳/۵ درصد از آنها (معادل سه هزار و ۳۰۰ شرکت) با ۸۰۰ هزار عضو و بیش از ۵۵ هزار نفر نیروی کار، در استان اصفهان قرار دارند. استان اصفهان بیش از پنج هزار نفر عضو در شرکت های تعاونی دارد.

مدیرعامل شرکت واحد اتوبوسرانی اصفهان و حومه:

۲۵ میدلباس وارد اصفهان شد

عصر آزادی / سرپرستی اصفهان: مدیرعامل شرکت واحد اتوبوسرانی اصفهان و حومه با بیان اینکه ۲۵ میدلباس وارد شهر شده است، گفت: تا قبل از مهرماه سال جاری ۲۵ دستگاه میدلباس دیگر وارد اصفهان شده و ۵۰ دستگاه دیگر نیز تا پایان سال به ناوگان اتوبوسرانی اصفهان اضافه خواهد شد.

سیدعباس روحانی با اعلام این خبر گفت: خرید ۱۰۰ دستگاه میدلباس با هدف بهبود کیفیت حمل‌ونقل عمومی شهر در دستور کار شهرداری اصفهان قرار گرفته است. او با بیان اینکه ۲۵ میدلباس اکنون شده وارد اصفهان شده است، گفت: تا قبل از مهرماه سال جاری ۲۵ دستگاه میدلباس دیگر هم وارد اصفهان می‌شود و ۵۰ دستگاه نیز تا پایان سال به ناوگان اتوبوسرانی اضافه خواهد شد. روحانی توضیح داد: نوع سوخت این خودروها گازوئیل، نوع موتور آنها چهار سیلندر خطی، استاندارد آلایندگی آن يورو پنج و مجهز به سیستم کنترل هوشمند مامای موتور است. روحانی با بیان اینکه حداکثر سرعت مجاز میدلباس‌ها ۸۰ کیلومتر است، تأکید کرد: سازه طراحی شده بدنه و اتاق این خودروها مستحکم و مطابق استاندارد است و ارتفاع ورودی میدلباس‌ها نیز جهت سهولت در ورود و خروج مسافران پایین است. انطور که مدیرعامل شرکت واحد اتوبوسرانی اصفهان و حومه گفته است، میدلباس‌ها دارای رمب ویژه میولان، دو دریچه سقفی اضطراری در جلو و عقب، مانیتور رنگی با قابلیت پنج ورودی، یک دوربین بالای درب ورودی وسط، یک دوربین داخل فضای مسافری جهت نظارت راننده، زنگ درخواست پیاده شدن، سامانه تهویه مطبوع با ظرفیت بردتی ۲۸ کیلووات و خنک‌کنندگی مناسب و ظرفیت هوادهی ۴۲۰۰ مترمکعب هستند.

روحانی اضافه کرد: این خودروها دارای ۲۱ صندلی مستحکم و راحت از جنس پلی‌امید ضد اشتعال با روکش مناسب از چرم مصنوعی قابل شست‌وشو هستند.

مدیرعامل شرکت گاز استان سمنان خبر داد:

افتتاح ۸ پروژه گازرسانی در استان سمنان

عصر آزادی/سرپرستی شاهرود-زهرآ میرزایی: مدیرعامل شرکت گاز استان سمنان از بهره برداری ۸ پروژه گازرسانی به واحدهای تولیدی، صنعتی، کشاورزی و روستایی از سطح استان خبر داد.

سیدجواد حقیقت حسینی گفت: این پروژه ها با اعتبار بالغ بر ۳۲۵ میلیارد ریال طی هفته دولت افتتاح می‌شود. وی با اشاره به سهم ۷۰ درصدی مصرف گاز استان در بخش نیروگاه و صنعت، گفت: در هفته دولت سال جاری ۷ پروژه گازرسانی به واحدهای تولیدی، صنعتی، کشاورزی با هزینه ای بالغ بر ۳۱۲ میلیارد ریال و یک پروژه گازرسانی روستایی (روستای سوداغلن از توابع شهرستان آرادان) با هزینه ای بالغ بر ۱۳ میلیارد ریال مورد افتتاح و بهره برداری قرار می‌گیرد. مدیرعامل شرکت گاز استان سمنان ادامه داد: در حال حاضر ۱۰۰ درصد جمعیت شهری و ۹۱ درصد جمعیت روستایی استان از نعمت گاز طبیعی بهره مند هستند. حقیقت حسینی به بخشی از سطح شرکت گاز استان سمنان در حوزه گازرسانی و در طی مدت یک سال اخیر اشاره کرد و افزود: طی یک سال گذشته، ۸ روستای استان با تعداد دو هزار و ۴۰۶ اشتراک از نعمت گاز طبیعی بهره مند شدند؛ همچنین بیش از ۱۹۹ کیلومتر شبکه زیرساخت گاز و در مجموع ۷۱۲۵ اشتراک گاز طبیعی ویژه واحدهای تولیدی، صنعتی و کشاورزی در سطح استان سمنان اجرا شد. وی در خصوص اینکه ۱۲ پروژه گازرسانی روستایی دیگر تا پایان سال ۱۴۰۲ به بهره برداری می‌رسد، گفت: با اجرای پروژه های در دست اقدام، ضریب نفوذ گاز در روستاهای استان به ۹۲ درصد خواهد رسید.

گفتنی است؛ ساختمان پست اداره گاز شهرستان میامی با هزینه ای بالغ بر ۶۰ میلیارد ریال در هفته دولت سال جاری مورد افتتاح قرار می‌گیرد.